[image: image1.png]Universidade Federal do Sul e Sudeste do Pard

{) UNIFESSPA

DECLARAÇÃO DE CIÊNCIA DE PROJETO DE PESQUISA

Declaro para os devidos fins que, o Instituto ________________________________________________, está ciente da execução do projeto de pesquisa intitulado: “__________________________________________________________________________________”, Coordenado pelo (a) prof. (a) ___________________________________________________________, da Subunidade Acadêmica _______________________________, estando de acordo com as normas vigentes.

Marabá-PA, ____/____/_____.

assinatura da direção do Instituto